ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 августа 2010 г. № 513

О предварительном согласовании места размещения наружных сетей газоснабжения торгового комплекса ООО «Городское хозяйство» на улице Вокзальная в г. Фрязино

Рассмотрев обращение ООО «Городское хозяйство» (вх. адм.
от 24.05.2010 №877) о выделении земельного участка под строительство наружных сетей газоснабжения торгового комплекса на улице Вокзальная в г. Фрязино, документы о выборе земельного участка, на основании п.6 ст. 31 Земельного кодекса Российской Федерации, Устава городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:
1. Согласовать место размещения наружных сетей газоснабжения торгового комплекса ООО «Городское хозяйство» на улице Вокзальная на земельном участке площадью 660,0 кв. м, категория земель: «земли населенных пунктов», вид разрешенного использования земельного участка: «для размещения объектов инженерной инфраструктуры», согласно акту о выборе земельного участка от 11.08.2010 и схеме расположения земельного участка на кадастровом плане.
2. Утвердить акт о выборе земельного участка от 11.08.2010 площадью 660,0 кв. м под размещение наружных сетей газоснабжения торгового комплекса на улице Вокзальная в г. Фрязино (прилагается).
3. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане г. Фрязино, предоставляемого ООО «Городское хозяйство» под размещение наружных сетей газоснабжения на улице Вокзальная (прилагается).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гомольского А.Ю.

Глава города

В.В. Ухалкин